
AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 5
1 6
1 7 和田中 柊友 近畿大学 79.7 88.9 80.5 88.1 89.3 93.7 520.2 9
1 8 大津 武蔵 立命館大学 86.8 85.5 83.1 88.8 95.1 86.7 526.0 11
1 9
1 10 長島 京平 関西学院大学 91.8 86.9 79.1 89.8 90.1 89.3 527.0 9
1 11 園田 雄基 大阪大学 83.3 80.3 91.0 80.2 85.8 91.0 511.6 2
1 12 堀内 祐志 京都大学 79.3 88.7 91.0 91.5 95.2 89.0 534.7 7
1 13 白土 日向 大阪大学 88.2 73.4 83.9 88.7 73.4 74.6 482.2 4
1 14 山本 恵太朗 甲南大学 91.7 94.0 88.1 95.1 89.6 93.1 551.6 8
1 15 辻 陸人 立命館大学 92.4 89.7 97.5 97.2 92.4 99.1 568.3 13
1 16 難波 圭祐 関西大学 94.1 101.2 98.3 97.4 94.2 93.4 578.6 18
1 17 井上 拓海 神戸大学 88.5 78.4 89.6 79.9 78.8 77.4 492.6 2
1 18
1 19
1 20
1 21 薄井 麻央 甲南大学 98.5 99.4 102.6 97.1 100.6 101.6 599.8 26
1 22 前原 くるみ 近畿大学 97.3 100.2 102.2 100.1 96.2 99.2 595.2 23
1 23 村田 薫美 同志社大学 105.3 104.6 103.9 103.5 105.8 105.6 628.7 52
1 24 藤原 里衣子 京都大学 94.9 95.8 92.6 91.5 95.4 90.9 561.1 9
1 25 髙橋 智 関西学院大学 100.1 98.9 99.2 99.4 99.1 99.6 596.3 27
1 26 北川 若香奈 京都産業大学 96.9 96.3 102.9 97.0 99.4 95.4 587.9 20
1 27 土橋 果歩 大阪大学 92.0 95.0 96.4 99.4 86.8 92.3 561.9 19
1 28 岡田 美月 立命館大学 104.4 102.7 103.0 103.0 103.9 103.7 620.7 44
1 29 平野 佳那 関西大学 102.6 103.8 101.7 104.7 104.3 101.9 619.0 43
1 30
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 5
2 6
2 7 泉 拓甫 同志社大学 89.3 93.8 87.8 82.8 89.7 93.8 537.2 9
2 8 前田 一希 関西大学 97.1 95.1 99.0 98.0 97.8 97.4 584.4 21
2 9 坪田 時宙 京都産業大学 82.4 88.0 82.6 81.3 82.0 84.4 500.7 5
2 10 戸田 海翔 甲南大学 95.9 90.0 99.4 94.7 97.7 97.0 574.7 15
2 11 三浦 豪斗 立命館大学 96.7 87.3 97.5 97.3 99.6 95.7 574.1 17
2 12 萱原 秀亮 甲南大学 97.9 96.2 90.4 91.4 97.1 88.8 561.8 13
2 13 久徳 正禄 京都大学 84.9 91.8 92.8 91.5 93.4 89.0 543.4 6
2 14 沖野 茂之 大阪大学 91.3 87.5 93.4 92.6 90.7 96.3 551.8 6
2 15 森上 智稀 近畿大学 91.9 90.7 93.0 99.2 91.9 96.8 563.5 11
2 16 浅間 皓星 関西大学 96.7 93.2 95.9 95.4 95.8 98.8 575.8 14
2 17 稲田 旺輝 京都大学 85.3 92.6 83.8 79.3 91.9 92.0 524.9 6
2 18
2 19
2 20
2 21 藤井 弥雅 岡山商科大学 99.6 99.7 99.9 98.1 99.7 97.6 594.6 23
2 22 谷ノ上 季里音 甲南大学 96.1 97.3 92.8 96.6 100.4 100.1 583.3 16
2 23 安井 理子 同志社大学 98.5 94.2 97.0 93.6 95.5 92.5 571.3 12
2 24 持山 更紗 京都産業大学 82.6 88.0 87.1 92.7 92.7 94.6 537.7 6
2 25 此松 渚 立命館大学 99.5 101.0 99.9 102.4 104.6 100.7 608.1 34
2 26 村井 萌々子 関西学院大学 89.9 97.1 97.3 98.4 96.1 93.9 572.7 11
2 27 安岡 佑珠 大阪大学 DNS
2 28
2 29
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 6
3 7
3 8
3 9 伊澤 颯真 大阪大学 91.1 94.3 98.7 93.8 93.4 90.2 561.5 13
3 10 遠藤 純音 立命館大学 96.1 102.1 102.6 104.2 100.6 99.9 605.5 35
3 11 飯田 廉澄 京都大学 99.2 96.1 100.0 94.6 99.9 95.3 585.1 12
3 12 林 瑶晟 甲南大学 97.3 95.6 93.6 96.4 96.4 100.2 579.5 15
3 13 山田 崇太 関西大学 99.4 97.7 96.4 99.9 99.7 103.1 596.2 19
3 14 山内 隆雅 同志社大学 101.0 99.9 100.9 100.7 98.3 99.5 600.3 27
3 15 松本 怜志 京都産業大学 99.9 102.8 100.2 103.8 98.7 101.7 607.1 30
3 16 横井 優斗 関西学院大学 100.3 102.0 101.1 99.0 99.7 102.8 604.9 33
3 17 三宅 大喜 岡山商科大学 94.5 95.5 95.6 98.8 101.2 95.1 580.7 16
3 18 金井 拓磨 近畿大学 94.3 92.1 98.8 96.6 95.7 98.7 576.2 13
3 19
3 20
3 21 藤井 麻琴 甲南大学 94.4 98.3 94.9 98.7 95.7 98.9 580.9 18
3 22 新井 美夏萌 関西学院大学 94.5 100.6 100.9 96.8 91.0 93.8 577.6 17
3 23 牧谷 温奏 京都産業大学 DNS
3 24 林 英里佳 滋賀大学 94.9 98.1 96.9 93.1 97.2 93.2 573.4 12
3 25 佐藤 里桜 大阪大学 73.5 90.7 93.3 95.9 80.2 72.9 506.5 9
3 26 山下 尚子 関西大学 90.1 89.4 93.7 95.1 94.1 92.5 554.9 12
3 27
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 7
4 8
4 9 室谷内 涼 立命館大学 98.4 100.0 101.5 101.7 98.6 101.7 601.9 25
4 10 荒木 康輔 甲南大学 100.6 102.6 101.1 102.6 99.1 99.6 605.6 34
4 11 松浦 悠斗 関西大学 100.8 102.8 103.1 103.6 105.1 103.9 619.3 45
4 12 後藤 琉希 同志社大学 98.1 98.9 99.4 101.8 98.8 99.0 596.0 23
4 13 伴 悠人 関西学院大学 96.8 98.1 97.5 95.1 91.3 92.1 570.9 15
4 14 川口 龍輝 京都大学 96.7 97.5 99.1 102.8 96.0 97.1 589.2 18
4 15 中村 嘉友 近畿大学 97.8 97.6 95.3 96.4 98.1 99.7 584.9 17
4 16 杉村 浩幸 京都産業大学 92.6 95.0 93.5 93.6 97.2 97.1 569.0 10
4 17 谷 佳紀 大阪大学 98.3 98.5 95.3 94.9 95.3 93.1 575.4 16
4 18 南 幸輝 岡山商科大学 90.7 98.2 99.2 98.1 102.1 99.3 587.6 19
4 19
4 20
4 21 田中 咲良 関西学院大学 96.3 102.7 100.8 98.7 99.3 99.4 597.2 24
4 22 平野 真歩 同志社大学 102.4 102.0 101.1 101.3 106.0 104.0 616.8 37
4 23 西山 実菜 京都産業大学 97.8 99.5 101.6 100.9 98.2 99.0 597.0 27
4 24 稲田 朱音 甲南大学 99.4 93.4 97.8 96.0 98.6 98.1 583.3 17
4 25 岡田 真衣 大阪大学 87.8 94.2 92.4 99.1 96.1 95.1 564.7 12
4 26 板東 愛樹 京都大学 99.3 100.0 99.2 94.9 98.1 99.0 590.5 18
4 27 旭 夏希 関西大学 100.8 101.0 103.5 104.3 99.0 103.4 612.0 36
4 28 古城 亜弥 近畿大学 99.8 101.3 95.6 102.9 99.8 101.5 600.9 26
4 29 田邉 伶奈 立命館大学 105.3 104.7 104.8 103.4 102.4 103.8 624.4 47
4 30
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 7
5 8
5 9 姫野 遥斗 近畿大学 97.3 101.3 100.2 99.6 97.8 95.5 591.7 23
5 10 稲葉 慎司 京都大学 99.8 100.2 98.7 100.8 100.2 98.7 598.4 24
5 11 長沼 凜矩 関西学院大学 92.1 91.8 91.2 90.1 92.5 92.4 550.1 6
5 12 橋村 侑樹 大阪大学 98.4 91.0 92.5 97.0 102.0 96.0 576.9 19
5 13 戸田 陽翔 岡山商科大学 101.8 103.1 102.1 104.4 104.1 101.4 616.9 36
5 14 道上 晴斗 京都産業大学 93.1 92.5 92.7 88.7 96.3 90.0 553.3 6
5 15 古田 純大 関西大学 98.9 103.1 101.1 101.0 98.4 101.7 604.2 29
5 16 丸田 誠人 甲南大学 98.8 99.1 97.0 94.9 98.1 98.7 586.6 18
5 17 田中 研心 立命館大学 100.9 101.8 99.5 101.3 100.4 100.1 604.0 27
5 18 中山 遼人 同志社大学 87.4 88.8 96.7 95.5 93.7 94.8 556.9 11
5 19
5 20
5 21 今田 麻友 京都大学 92.5 91.3 96.9 96.3 95.8 92.6 565.4 10
5 22 木村 美湧 大阪大学 96.9 97.6 96.4 98.4 96.4 90.2 575.9 18
5 23 山田 咲来 立命館大学 102.3 103.9 103.9 103.9 105.5 102.3 621.8 41
5 24 野村 奈生 同志社大学 102.9 104.6 104.6 104.6 105.1 101.5 623.3 45
5 25 堀 彩夏 京都産業大学 97.8 96.9 98.2 102.0 97.9 103.7 596.5 22
5 26 森川 真緒 甲南大学 99.9 101.9 98.3 103.5 101.0 100.4 605.0 29
5 27 後藤 真依 関西大学 103.6 102.5 102.0 102.1 99.4 100.0 609.6 34
5 28 池西 理香子 近畿大学 100.9 97.8 96.9 101.5 98.4 100.1 595.6 25
5 29 加納 千聖 関西学院大学 97.9 99.3 100.8 98.8 99.0 98.7 594.5 22
5 30
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

6 7
6 8 野呂 崇文 京都大学 99.2 97.4 95.8 94.0 94.6 93.4 574.4 16
6 9 松本 幸真 大阪大学 83.0 87.6 88.2 89.4 77.0 84.1 509.3 3
6 10 佐々木 唯照 京都大学 85.4 86.1 88.5 89.8 86.6 88.2 524.6 7
6 11 小泉 建斗 甲南大学 92.3 93.2 95.5 94.4 97.3 91.2 563.9 13
6 12 小林 賢太郎 立命館大学 97.1 99.9 99.8 95.5 98.5 96.4 587.2 24
6 13 和泉 勝衛 大阪大学 87.2 95.2 94.6 96.5 92.1 91.1 556.7 14
6 14 谷口 弘記 関西大学 94.1 94.5 93.5 90.0 90.0 95.1 557.2 10
6 15 イン テンカ 大阪大学 82.5 80.9 76.9 84.0 87.9 79.5 491.7 2
6 16 細川 泰智 立命館大学 96.5 99.9 102.6 100.6 98.5 101.2 599.3 28
6 17 濵口 亮太 関西大学 92.2 90.2 94.6 89.1 95.1 91.0 552.2 8
6 18
6 19
6 20
6 21 岡本 好未 同志社大学 101.3 99.9 102.6 102.2 101.6 104.4 612.0 34
6 22 村山 乃彩 立命館大学 103.8 103.0 99.1 101.8 102.1 102.8 612.6 39
6 23 白澤 佳乃 甲南大学 93.2 95.3 92.2 95.4 93.2 97.5 566.8 12
6 24 山本 もね 京都産業大学 86.3 87.2 91.1 88.8 77.5 98.3 529.2 10
6 25 阿部 実莉 関西大学 96.6 99.1 99.6 99.6 100.2 98.3 593.4 26
6 26 松宮 沙也加 立命館大学 103.0 101.5 101.1 100.2 103.3 99.1 608.2 35
6 27 岡 夏未 関西学院大学 97.6 97.9 97.5 97.2 101.8 98.1 590.1 17
6 28
6 29
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

7 6
7 7 折田 皓 大阪大学 79.9 80.4 80.5 78.5 68.6 75.3 463.2 4
7 8 水上 雄太 関西大学 94.3 98.4 98.8 99.7 96.1 97.9 585.2 21
7 9 原田 拓 近畿大学 93.7 82.5 92.7 89.9 92.9 94.0 545.7 6
7 10 山中 祐人 京都大学 91.1 93.1 94.2 97.5 99.5 98.4 573.8 13
7 11 藤木 日向 関西学院大学 79.7 87.1 92.7 96.3 84.5 87.6 527.9 7
7 12 太田 憲伸 立命館大学 80.9 89.2 84.4 85.0 87.4 84.9 511.8 4
7 13 𠮷村 凌 京都大学 95.0 91.5 92.2 95.8 94.1 92.8 561.4 9
7 14 安達 啓太 大阪大学 89.9 84.0 84.3 88.9 87.2 79.4 513.7 2
7 15 森 瑶太 立命館大学 100.4 100.2 100.5 100.3 99.5 99.4 600.3 25
7 16 山田 慮宇 四国大学 98.3 99.7 98.6 97.4 98.0 99.2 591.2 19
7 17 山崎 椋平 甲南大学 97.5 89.0 94.2 98.0 97.1 90.9 566.7 13
7 18
7 19
7 20
7 21 柳田 佳菜 京都大学 DNS
7 22 水野 菜々子 立命館大学 96.3 102.2 98.4 101.6 98.6 99.1 596.2 23
7 23 村中 美月 神戸大学 100.2 102.2 101.0 101.1 103.0 102.4 609.9 31
7 24 森川 理佐子 大阪大学 80.5 82.0 78.5 78.4 80.8 78.1 478.3 0
7 25 泉 摩阿 愛媛大学 98.7 95.7 100.1 101.8 98.9 97.9 593.1 18
7 26 樋口 まひる 京都産業大学 94.9 94.8 95.3 97.6 94.5 90.2 567.3 12
7 27
7 28
7 29
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

8 6
8 7 宮原 慧 京都大学 DNS
8 8
8 9 木村 優世 関西大学 100.2 98.8 99.3 100.1 99.4 99.9 597.7 23
8 10
8 11
8 12 葛谷 滝人 京都大学 94.8 91.2 89.7 93.8 95.8 94.0 559.3 13
8 13 佐藤 和哉 近畿大学 90.3 90.1 86.7 86.1 90.2 90.6 534.0 6
8 14 梶野 風人 京都産業大学 90.9 89.0 88.8 87.5 93.0 94.9 544.1 13
8 15
8 16 濵端 航大 立命館大学 100.7 96.9 98.7 98.1 98.4 94.7 587.5 17
8 17 中邑 徳明 近畿大学 88.1 89.8 86.1 90.2 92.3 92.7 539.2 9
8 18
8 19
8 20
8 21 三木 愛織 甲南大学 94.8 93.6 91.8 100.6 96.1 94.2 571.1 17
8 22 井上 杏珠 関西大学 99.9 102.7 101.7 101.6 99.2 99.3 604.4 28
8 23 脇本 陽成 京都大学 97.5 96.4 94.8 99.3 100.6 97.3 585.9 19
8 24
8 25 小倉 英紅 立命館大学 101.0 97.1 102.4 101.6 102.0 101.8 605.9 29
8 26 大西 紗弥 関西学院大学 92.4 97.3 97.0 91.9 93.9 94.6 567.1 17
8 27
8 28
8 29
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AR60M個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 4 11 松浦 悠斗 関西大学 100.8 102.8 103.1 103.6 105.1 103.9 619.3 45
2 5 13 戸田 陽翔 岡山商科大学 101.8 103.1 102.1 104.4 104.1 101.4 616.9 36
3 3 15 松本 怜志 京都産業大学 99.9 102.8 100.2 103.8 98.7 101.7 607.1 30
4 4 10 荒木 康輔 甲南大学 100.6 102.6 101.1 102.6 99.1 99.6 605.6 34
5 3 10 遠藤 純音 立命館大学 96.1 102.1 102.6 104.2 100.6 99.9 605.5 35
6 3 16 横井 優斗 関西学院大学 100.3 102.0 101.1 99.0 99.7 102.8 604.9 33
7 5 15 古田 純大 関西大学 98.9 103.1 101.1 101.0 98.4 101.7 604.2 29
8 5 17 田中 研心 立命館大学 100.9 101.8 99.5 101.3 100.4 100.1 604.0 27
9 4 9 室谷内 涼 立命館大学 98.4 100.0 101.5 101.7 98.6 101.7 601.9 25
10 3 14 山内 隆雅 同志社大学 101.0 99.9 100.9 100.7 98.3 99.5 600.3 27 S6=99.5
11 7 15 森 瑶太 立命館大学 100.4 100.2 100.5 100.3 99.5 99.4 600.3 25 S6=99.4
12 6 16 細川 泰智 立命館大学 96.5 99.9 102.6 100.6 98.5 101.2 599.3 28
13 5 10 稲葉 慎司 京都大学 99.8 100.2 98.7 100.8 100.2 98.7 598.4 24
14 8 9 木村 優世 関西大学 100.2 98.8 99.3 100.1 99.4 99.9 597.7 23
15 3 13 山田 崇太 関西大学 99.4 97.7 96.4 99.9 99.7 103.1 596.2 19
16 4 12 後藤 琉希 同志社大学 98.1 98.9 99.4 101.8 98.8 99.0 596.0 23
17 5 9 姫野 遥斗 近畿大学 97.3 101.3 100.2 99.6 97.8 95.5 591.7 23
18 7 16 山田 慮宇 四国大学 98.3 99.7 98.6 97.4 98.0 99.2 591.2 19
19 4 14 川口 龍輝 京都大学 96.7 97.5 99.1 102.8 96.0 97.1 589.2 18
20 4 18 南 幸輝 岡山商科大学 90.7 98.2 99.2 98.1 102.1 99.3 587.6 19
21 8 16 濵端 航大 立命館大学 100.7 96.9 98.7 98.1 98.4 94.7 587.5 17
22 6 12 小林 賢太郎 立命館大学 97.1 99.9 99.8 95.5 98.5 96.4 587.2 24
23 5 16 丸田 誠人 甲南大学 98.8 99.1 97.0 94.9 98.1 98.7 586.6 18
24 7 8 水上 雄太 関西大学 94.3 98.4 98.8 99.7 96.1 97.9 585.2 21
25 3 11 飯田 廉澄 京都大学 99.2 96.1 100.0 94.6 99.9 95.3 585.1 12
26 4 15 中村 嘉友 近畿大学 97.8 97.6 95.3 96.4 98.1 99.7 584.9 17
27 2 8 前田 一希 関西大学 97.1 95.1 99.0 98.0 97.8 97.4 584.4 21
28 3 17 三宅 大喜 岡山商科大学 94.5 95.5 95.6 98.8 101.2 95.1 580.7 16
29 3 12 林 瑶晟 甲南大学 97.3 95.6 93.6 96.4 96.4 100.2 579.5 15
30 1 16 難波 圭祐 関西大学 94.1 101.2 98.3 97.4 94.2 93.4 578.6 18
31 5 12 橋村 侑樹 大阪大学 98.4 91.0 92.5 97.0 102.0 96.0 576.9 19
32 3 18 金井 拓磨 近畿大学 94.3 92.1 98.8 96.6 95.7 98.7 576.2 13
33 2 16 浅間 皓星 関西大学 96.7 93.2 95.9 95.4 95.8 98.8 575.8 14
34 4 17 谷 佳紀 大阪大学 98.3 98.5 95.3 94.9 95.3 93.1 575.4 16
35 2 10 戸田 海翔 甲南大学 95.9 90.0 99.4 94.7 97.7 97.0 574.7 15
36 6 8 野呂 崇文 京都大学 99.2 97.4 95.8 94.0 94.6 93.4 574.4 16
37 2 11 三浦 豪斗 立命館大学 96.7 87.3 97.5 97.3 99.6 95.7 574.1 17
38 7 10 山中 祐人 京都大学 91.1 93.1 94.2 97.5 99.5 98.4 573.8 13
39 4 13 伴 悠人 関西学院大学 96.8 98.1 97.5 95.1 91.3 92.1 570.9 15
40 4 16 杉村 浩幸 京都産業大学 92.6 95.0 93.5 93.6 97.2 97.1 569.0 10
41 1 15 辻 陸人 立命館大学 92.4 89.7 97.5 97.2 92.4 99.1 568.3 13
42 7 17 山崎 椋平 甲南大学 97.5 89.0 94.2 98.0 97.1 90.9 566.7 13
43 6 11 小泉 建斗 甲南大学 92.3 93.2 95.5 94.4 97.3 91.2 563.9 13
44 2 15 森上 智稀 近畿大学 91.9 90.7 93.0 99.2 91.9 96.8 563.5 11
45 2 12 萱原 秀亮 甲南大学 97.9 96.2 90.4 91.4 97.1 88.8 561.8 13
46 3 9 伊澤 颯真 大阪大学 91.1 94.3 98.7 93.8 93.4 90.2 561.5 13
47 7 13 𠮷村 凌 京都大学 95.0 91.5 92.2 95.8 94.1 92.8 561.4 9
48 8 12 葛谷 滝人 京都大学 94.8 91.2 89.7 93.8 95.8 94.0 559.3 13
49 6 14 谷口 弘記 関西大学 94.1 94.5 93.5 90.0 90.0 95.1 557.2 10
50 5 18 中山 遼人 同志社大学 87.4 88.8 96.7 95.5 93.7 94.8 556.9 11
51 6 13 和泉 勝衛 大阪大学 87.2 95.2 94.6 96.5 92.1 91.1 556.7 14
52 5 14 道上 晴斗 京都産業大学 93.1 92.5 92.7 88.7 96.3 90.0 553.3 6
53 6 17 濵口 亮太 関西大学 92.2 90.2 94.6 89.1 95.1 91.0 552.2 8
54 2 14 沖野 茂之 大阪大学 91.3 87.5 93.4 92.6 90.7 96.3 551.8 6
55 1 14 山本 恵太朗 甲南大学 91.7 94.0 88.1 95.1 89.6 93.1 551.6 8
56 5 11 長沼 凜矩 関西学院大学 92.1 91.8 91.2 90.1 92.5 92.4 550.1 6
57 7 9 原田 拓 近畿大学 93.7 82.5 92.7 89.9 92.9 94.0 545.7 6
58 8 14 梶野 風人 京都産業大学 90.9 89.0 88.8 87.5 93.0 94.9 544.1 13
59 2 13 久徳 正禄 京都大学 84.9 91.8 92.8 91.5 93.4 89.0 543.4 6
60 8 17 中邑 徳明 近畿大学 88.1 89.8 86.1 90.2 92.3 92.7 539.2 9
61 2 7 泉 拓甫 同志社大学 89.3 93.8 87.8 82.8 89.7 93.8 537.2 9
62 1 12 堀内 祐志 京都大学 79.3 88.7 91.0 91.5 95.2 89.0 534.7 7
63 8 13 佐藤 和哉 近畿大学 90.3 90.1 86.7 86.1 90.2 90.6 534.0 6
64 7 11 藤木 日向 関西学院大学 79.7 87.1 92.7 96.3 84.5 87.6 527.9 7
65 1 10 長島 京平 関西学院大学 91.8 86.9 79.1 89.8 90.1 89.3 527.0 9
66 1 8 大津 武蔵 立命館大学 86.8 85.5 83.1 88.8 95.1 86.7 526.0 11
67 2 17 稲田 旺輝 京都大学 85.3 92.6 83.8 79.3 91.9 92.0 524.9 6
68 6 10 佐々木 唯照 京都大学 85.4 86.1 88.5 89.8 86.6 88.2 524.6 7
69 1 7 和田中 柊友 近畿大学 79.7 88.9 80.5 88.1 89.3 93.7 520.2 9
70 7 14 安達 啓太 大阪大学 89.9 84.0 84.3 88.9 87.2 79.4 513.7 2
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2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M個人

71 7 12 太田 憲伸 立命館大学 80.9 89.2 84.4 85.0 87.4 84.9 511.8 4
72 1 11 園田 雄基 大阪大学 83.3 80.3 91.0 80.2 85.8 91.0 511.6 2
73 6 9 松本 幸真 大阪大学 83.0 87.6 88.2 89.4 77.0 84.1 509.3 3
74 2 9 坪田 時宙 京都産業大学 82.4 88.0 82.6 81.3 82.0 84.4 500.7 5
75 1 17 井上 拓海 神戸大学 88.5 78.4 89.6 79.9 78.8 77.4 492.6 2
76 6 15 イン テンカ 大阪大学 82.5 80.9 76.9 84.0 87.9 79.5 491.7 2
77 1 13 白土 日向 大阪大学 88.2 73.4 83.9 88.7 73.4 74.6 482.2 4
78 7 7 折田 皓 大阪大学 79.9 80.4 80.5 78.5 68.6 75.3 463.2 4

8 7 宮原 慧 京都大学 DNS
摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 13 山田 崇太 99.4 97.7 96.4 99.9 99.7 103.1 596.2 19
4 11 松浦 悠斗 100.8 102.8 103.1 103.6 105.1 103.9 619.3 45
5 15 古田 純大 98.9 103.1 101.1 101.0 98.4 101.7 604.2 29

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 10 遠藤 純音 96.1 102.1 102.6 104.2 100.6 99.9 605.5 35
4 9 室谷内 涼 98.4 100.0 101.5 101.7 98.6 101.7 601.9 25
5 17 田中 研心 100.9 101.8 99.5 101.3 100.4 100.1 604.0 27

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 14 三宅 大喜 94.5 95.5 95.6 98.8 101.2 95.1 580.7 16
4 18 南 幸輝 90.7 98.2 99.2 98.1 102.1 99.3 587.6 19
5 13 戸田 陽翔 101.8 103.1 102.1 104.4 104.1 101.4 616.9 36

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 11 飯田 廉澄 99.2 96.1 100.0 94.6 99.9 95.3 585.1 12
4 14 川口 龍輝 96.7 97.5 99.1 102.8 96.0 97.1 589.2 18
5 10 稲葉 慎司 99.8 100.2 98.7 100.8 100.2 98.7 598.4 24

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 12 林 瑶晟 97.3 95.6 93.6 96.4 96.4 100.2 579.5 15
4 10 荒木 康輔 100.6 102.6 101.1 102.6 99.1 99.6 605.6 34
5 16 丸田 誠人 98.8 99.1 97.0 94.9 98.1 98.7 586.6 18

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 14 山内 隆雅 101.0 99.9 100.9 100.7 98.3 99.5 600.3 27
4 12 後藤 琉希 98.1 98.9 99.4 101.8 98.8 99.0 596.0 23
5 18 中山 遼人 87.4 88.8 96.7 95.5 93.7 94.8 556.9 11

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 18 金井 拓磨 94.3 92.1 98.8 96.6 95.7 98.7 576.2 13
4 15 中村 嘉友 97.8 97.6 95.3 96.4 98.1 99.7 584.9 17
5 9 姫野 遥斗 97.3 101.3 100.2 99.6 97.8 95.5 591.7 23

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 15 松本 怜志 99.9 102.8 100.2 103.8 98.7 101.7 607.1 30
4 16 杉村 浩幸 92.6 95.0 93.5 93.6 97.2 97.1 569.0 10
5 14 道上 晴斗 93.1 92.5 92.7 88.7 96.3 90.0 553.3 6

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 16 横井 優斗 100.3 102.0 101.1 99.0 99.7 102.8 604.9 33
4 13 伴 悠人 96.8 98.1 97.5 95.1 91.3 92.1 570.9 15
5 11 長沼 凜矩 92.1 91.8 91.2 90.1 92.5 92.4 550.1 6

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 9 伊澤 颯真 91.1 94.3 98.7 93.8 93.4 90.2 561.5 13
4 17 谷 佳紀 98.3 98.5 95.3 94.9 95.3 93.1 575.4 16
5 12 橋村 侑樹 98.4 91.0 92.5 97.0 102.0 96.0 576.9 19

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

関西大学

1819.7

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

1771.7

同志社大学

1753.2

近畿大学

1752.8

京都産業大学

1729.4

関西学院大学

1725.9

大阪大学

1713.8

1772.7

甲南大学

立命館大学

1811.4

岡山商科大学

1785.2

京都大学

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 C 戸田 陽翔 岡山商科大学 50.6 101.4 122.0 143.1 163.9 183.5 203.8 223.6 244.2 244.2

50.6 50.8 20.6 21.1 20.8 19.6 20.3 19.8 20.6

2 A 古田 純大 関西大学 50.7 100.6 121.0 141.6 161.9 182.3 202.2 222.4 242.9 242.9

50.7 49.9 20.4 20.6 20.3 20.4 19.9 20.2 20.5

3 E 松浦 悠斗 関西大学 50.0 100.0 120.1 140 160.4 180.2 200.7 221.8 221.8

50.0 50.0 20.1 19.9 20.4 19.8 20.5 21.1

4 F 荒木 康輔 甲南大学 49.7 98.3 118.5 136.3 156.1 177.8 197.2 197.2 Tie Breaking
49.7 48.6 20.2 17.8 19.8 21.7 19.4 10.4

5 G 横井 優斗 関西学院大学 50.4 98.0 118.4 139 158.3 177.8 177.8 Tie Breaking
50.4 47.6 20.4 20.6 19.3 19.5 9.7

6 B 遠藤 純音 立命館大学 48.5 97.5 116.6 135.7 145.9 145.9

48.5 49.0 19.1 19.1 10.2

7 H 田中 研心 立命館大学 46.4 96.2 116.1 135.2 135.2

46.4 49.8 19.9 19.1

8 D 松本 怜志 京都産業大学 49.0 96.3 116.0 116.0

49.0 47.3 19.7

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1 23 村田 薫美 同志社大学 105.3 104.6 103.9 103.5 105.8 105.6 628.7 52
2 4 29 田邉 伶奈 立命館大学 105.3 104.7 104.8 103.4 102.4 103.8 624.4 47
3 5 24 野村 奈生 同志社大学 102.9 104.6 104.6 104.6 105.1 101.5 623.3 45
4 5 23 山田 咲来 立命館大学 102.3 103.9 103.9 103.9 105.5 102.3 621.8 41
5 1 28 岡田 美月 立命館大学 104.4 102.7 103.0 103.0 103.9 103.7 620.7 44
6 1 29 平野 佳那 関西大学 102.6 103.8 101.7 104.7 104.3 101.9 619.0 43
7 4 22 平野 真歩 同志社大学 102.4 102.0 101.1 101.3 106.0 104.0 616.8 37
8 6 22 村山 乃彩 立命館大学 103.8 103.0 99.1 101.8 102.1 102.8 612.6 39
9 6 21 岡本 好未 同志社大学 101.3 99.9 102.6 102.2 101.6 104.4 612.0 34 S6=104.4
10 4 27 旭 夏希 関西大学 100.8 101.0 103.5 104.3 99.0 103.4 612.0 36 S6=103.4
11 7 23 村中 美月 神戸大学 100.2 102.2 101.0 101.1 103.0 102.4 609.9 31
12 5 27 後藤 真依 関西大学 103.6 102.5 102.0 102.1 99.4 100.0 609.6 34
13 6 26 松宮 沙也加 立命館大学 103.0 101.5 101.1 100.2 103.3 99.1 608.2 35
14 2 25 此松 渚 立命館大学 99.5 101.0 99.9 102.4 104.6 100.7 608.1 34
15 8 25 小倉 英紅 立命館大学 101.0 97.1 102.4 101.6 102.0 101.8 605.9 29
16 5 26 森川 真緒 甲南大学 99.9 101.9 98.3 103.5 101.0 100.4 605.0 29
17 8 22 井上 杏珠 関西大学 99.9 102.7 101.7 101.6 99.2 99.3 604.4 28
18 4 28 古城 亜弥 近畿大学 99.8 101.3 95.6 102.9 99.8 101.5 600.9 26
19 1 21 薄井 麻央 甲南大学 98.5 99.4 102.6 97.1 100.6 101.6 599.8 26
20 4 21 田中 咲良 関西学院大学 96.3 102.7 100.8 98.7 99.3 99.4 597.2 24
21 4 23 西山 実菜 京都産業大学 97.8 99.5 101.6 100.9 98.2 99.0 597.0 27
22 5 25 堀 彩夏 京都産業大学 97.8 96.9 98.2 102.0 97.9 103.7 596.5 22
23 1 25 髙橋 智 関西学院大学 100.1 98.9 99.2 99.4 99.1 99.6 596.3 27
24 7 22 水野 菜々子 立命館大学 96.3 102.2 98.4 101.6 98.6 99.1 596.2 23
25 5 28 池西 理香子 近畿大学 100.9 97.8 96.9 101.5 98.4 100.1 595.6 25
26 1 22 前原 くるみ 近畿大学 97.3 100.2 102.2 100.1 96.2 99.2 595.2 23
27 2 21 藤井 弥雅 岡山商科大学 99.6 99.7 99.9 98.1 99.7 97.6 594.6 23
28 5 29 加納 千聖 関西学院大学 97.9 99.3 100.8 98.8 99.0 98.7 594.5 22
29 6 25 阿部 実莉 関西大学 96.6 99.1 99.6 99.6 100.2 98.3 593.4 26
30 7 25 泉 摩阿 愛媛大学 98.7 95.7 100.1 101.8 98.9 97.9 593.1 18
31 4 26 板東 愛樹 京都大学 99.3 100.0 99.2 94.9 98.1 99.0 590.5 18
32 6 27 岡 夏未 関西学院大学 97.6 97.9 97.5 97.2 101.8 98.1 590.1 17
33 1 26 北川 若香奈 京都産業大学 96.9 96.3 102.9 97.0 99.4 95.4 587.9 20
34 8 23 脇本 陽成 京都大学 97.5 96.4 94.8 99.3 100.6 97.3 585.9 19
35 2 22 谷ノ上 季里音 甲南大学 96.1 97.3 92.8 96.6 100.4 100.1 583.3 16 S6=100.1
36 4 24 稲田 朱音 甲南大学 99.4 93.4 97.8 96.0 98.6 98.1 583.3 17 S6=98.1
37 3 21 藤井 麻琴 甲南大学 94.4 98.3 94.9 98.7 95.7 98.9 580.9 18
38 3 22 新井 美夏萌 関西学院大学 94.5 100.6 100.9 96.8 91.0 93.8 577.6 17
39 5 22 木村 美湧 大阪大学 96.9 97.6 96.4 98.4 96.4 90.2 575.9 18
40 3 24 林 英里佳 滋賀大学 94.9 98.1 96.9 93.1 97.2 93.2 573.4 12
41 2 26 村井 萌々子 関西学院大学 89.9 97.1 97.3 98.4 96.1 93.9 572.7 11
42 2 23 安井 理子 同志社大学 98.5 94.2 97.0 93.6 95.5 92.5 571.3 12
43 8 21 三木 愛織 甲南大学 94.8 93.6 91.8 100.6 96.1 94.2 571.1 17
44 7 26 樋口 まひる 京都産業大学 94.9 94.8 95.3 97.6 94.5 90.2 567.3 12
45 8 26 大西 紗弥 関西学院大学 92.4 97.3 97.0 91.9 93.9 94.6 567.1 17
46 6 23 白澤 佳乃 甲南大学 93.2 95.3 92.2 95.4 93.2 97.5 566.8 12
47 5 21 今田 麻友 京都大学 92.5 91.3 96.9 96.3 95.8 92.6 565.4 10
48 4 25 岡田 真衣 大阪大学 87.8 94.2 92.4 99.1 96.1 95.1 564.7 12
49 1 27 土橋 果歩 大阪大学 92.0 95.0 96.4 99.4 86.8 92.3 561.9 19
50 1 24 藤原 里衣子 京都大学 94.9 95.8 92.6 91.5 95.4 90.9 561.1 9
51 3 26 山下 尚子 関西大学 90.1 89.4 93.7 95.1 94.1 92.5 554.9 12
52 2 24 持山 更紗 京都産業大学 82.6 88.0 87.1 92.7 92.7 94.6 537.7 6
53 6 24 山本 もね 京都産業大学 86.3 87.2 91.1 88.8 77.5 98.3 529.2 10
54 3 25 佐藤 里桜 大阪大学 73.5 90.7 93.3 95.9 80.2 72.9 506.5 9
55 7 24 森川 理佐子 大阪大学 80.5 82.0 78.5 78.4 80.8 78.1 478.3 0

2 27 安岡 佑珠 大阪大学 DNS
3 23 牧谷 温奏 京都産業大学 DNS
7 21 柳田 佳菜 京都大学 DNS

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

10mエアライフル女子立射60発競技 個人順位表

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 23 村田 薫美 105.3 104.6 103.9 103.5 105.8 105.6 628.7 52
4 22 平野 真歩 102.4 102.0 101.1 101.3 106.0 104.0 616.8 37
5 24 野村 奈生 102.9 104.6 104.6 104.6 105.1 101.5 623.3 45

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 28 岡田 美月 104.4 102.7 103.0 103.0 103.9 103.7 620.7 44
4 29 田邉 伶奈 105.3 104.7 104.8 103.4 102.4 103.8 624.4 47
5 23 山田 咲来 102.3 103.9 103.9 103.9 105.5 102.3 621.8 41

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 29 平野 佳那 102.6 103.8 101.7 104.7 104.3 101.9 619.0 43
4 27 旭 夏希 100.8 101.0 103.5 104.3 99.0 103.4 612.0 36
5 27 後藤 真依 103.6 102.5 102.0 102.1 99.4 100.0 609.6 34

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 22 前原 くるみ 97.3 100.2 102.2 100.1 96.2 99.2 595.2 23
4 28 古城 亜弥 99.8 101.3 95.6 102.9 99.8 101.5 600.9 26
5 28 池西 理香子 100.9 97.8 96.9 101.5 98.4 100.1 595.6 25

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 21 薄井 麻央 98.5 99.4 102.6 97.1 100.6 101.6 599.8 26
4 24 稲田 朱音 99.4 93.4 97.8 96.0 98.6 98.1 583.3 17
5 26 森川 真緒 99.9 101.9 98.3 103.5 101.0 100.4 605.0 29

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 25 髙橋 智 100.1 98.9 99.2 99.4 99.1 99.6 596.3 27
4 21 田中 咲良 96.3 102.7 100.8 98.7 99.3 99.4 597.2 24
5 29 加納 千聖 97.9 99.3 100.8 98.8 99.0 98.7 594.5 22

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 26 北川 若香奈 96.9 96.3 102.9 97.0 99.4 95.4 587.9 20
4 23 西山 実菜 97.8 99.5 101.6 100.9 98.2 99.0 597.0 27
5 25 堀 彩夏 97.8 96.9 98.2 102.0 97.9 103.7 596.5 22

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 24 藤原 里衣子 94.9 95.8 92.6 91.5 95.4 90.9 561.1 9
4 26 板東 愛樹 99.3 100.0 99.2 94.9 98.1 99.0 590.5 18
5 21 今田 麻友 92.5 91.3 96.9 96.3 95.8 92.6 565.4 10

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 27 土橋 果歩 92.0 95.0 96.4 99.4 86.8 92.3 561.9 19
4 25 岡田 真衣 87.8 94.2 92.4 99.1 96.1 95.1 564.7 12
5 22 木村 美湧 96.9 97.6 96.4 98.4 96.4 90.2 575.9 18

1840.6

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

同志社大学

1868.8

立命館大学

1866.9

関西大学

1702.5

近畿大学

1791.7

甲南大学

1788.1

関西学院大学

1788.0

京都産業大学

1781.4

京都大学

1717.0

大阪大学

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 D 村田 薫美 同志社大学 51.2 102.8 122.9 144.3 165.3 185.5 206.6 228.0 249.1 249.1

51.2 51.6 20.1 21.4 21.0 20.2 21.1 21.4 21.1

2 B 野村 奈生 同志社大学 51.3 101.7 121.4 141.3 162.4 183.5 204.3 225.1 245.1 245.1

51.3 50.4 19.7 19.9 21.1 21.1 20.8 20.8 20.0

3 H 平野 真歩 同志社大学 51.1 101.9 121.1 142.1 161.2 181.9 201.3 220.8 220.8 Tie Breaking
51.1 50.8 19.2 21.0 19.1 20.7 19.4 19.5 10.7

4 C 田邉 伶奈 立命館大学 52.3 102.4 122.8 142.6 162.9 182.8 201.3 201.3 Tie Breaking
52.3 50.1 20.4 19.8 20.3 19.9 18.5 10.0

5 G 岡田 美月 立命館大学 49.7 101.0 120.9 140.9 161.4 181.5 181.5

49.7 51.3 19.9 20.0 20.5 20.1

6 E 山田 咲来 立命館大学 49.3 98.8 119.2 140.5 161.1 161.1

49.3 49.5 20.4 21.3 20.6

7 A 村山 乃彩 立命館大学 49.5 99.6 120.0 140.1 140.1

49.5 50.1 20.4 20.1

8 F 平野 佳那 関西大学 48.1 98.2 118.8 118.8

48.1 50.1 20.6

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3 小林 賢太郎 立命館大学 85 84 86 86 89 84 514 5
1 4 原田 稜大 同志社大学 86 83 88 89 90 90 526 4
1 5

発表時刻 11:00

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年　 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル男子立射60発競技

5月4日（9：00～10：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3 吉村 和徳 同志社大学 93 96 92 93 93 92 559 10
2 4 中山 惇之丞 岡山商科大学 86 88 91 91 92 85 533 7
2 5
2 6

発表時刻 13:18

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年　 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル男子立射60発競技

5月4日（11：00～12：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3 森田 馨介 関西学院大学 95 91 94 96 92 93 561 12
3 4 山口 航平 同志社大学 84 83 92 80 82 82 503 3
3 5

発表時刻 16:59

審査ジュリー 原田 拓

2024年　 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル男子立射60発競技

5月4日（15：00～16：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2
4 3 佐津間 昌洸 岡山商科大学 87 91 89 86 87 91 531 5
4 4 内田 翼 同志社大学 94 96 94 92 96 94 566 11
4 5

発表時刻 15:32

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年　 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル男子立射60発競技

5月5日（13：00～14：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2
5 3 大原 士侑 四国大学 90 87 90 89 89 86 531 7
5 4 上田 剛 関西大学 92 87 87 91 90 87 534 5
5 5

発表時刻 16:29

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年　 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル男子立射60発競技

5月5日（15：00～16：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 4 4 内田 翼 同志社大学 94 96 94 92 96 94 566 11
2 3 3 森田 馨介 関西学院大学 95 91 94 96 92 93 561 12
3 2 3 吉村 和徳 同志社大学 93 96 92 93 93 92 559 10
4 5 4 上田 剛 関西大学 92 87 87 91 90 87 534 5
5 2 4 中山 惇之丞 岡山商科大学 86 88 91 91 92 85 533 7
6 5 3 大原 士侑 四国大学 90 87 90 89 89 86 531 7 X=7
7 4 3 佐津間 昌洸 岡山商科大学 87 91 89 86 87 91 531 5 X=5
8 1 4 原田 稜大 同志社大学 86 83 88 89 90 90 526 4
9 1 3 小林 賢太郎 立命館大学 85 84 86 86 89 84 514 5
10 3 4 山口 航平 同志社大学 84 83 92 80 82 82 503 3

摘要

10mエアピストル男子立射60発競技 個人順位表

2024年関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 3 吉村 和徳 93 96 92 93 93 92 559 10
4 4 内田 翼 94 96 94 92 96 94 566 11

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 4 中山 惇之丞 86 88 91 91 92 85 533 7
4 3 佐津間 昌洸 87 91 89 86 87 91 531 5

10mエアピストル男子立射60発競技 団体順位表

2024年関西学生スポーツ射撃選手権春季大会男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

0

同志社大学

岡山商科大学

1125

1064

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3 東 晴七 同志社大学 92 92 93 84 88 92 541 5
1 4 井下 紗彩也 岡山商科大学 92 85 93 93 87 91 541 8
1 5 岡部 朱里 同志社大学 88 89 93 87 95 83 535 10
1 6

発表時刻 16:29

審査ジュリー 原田 拓

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル女子立射60発競技

5月4日（13：00～14：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3 山﨑 一葉 高知リハビリテーション専門職大学 92 89 86 89 88 93 537 4
2 4 林保 ゆら 関西大学 89 76 82 87 88 82 504 4
2 5
2 6

発表時刻 10:35

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル女子立射60発競技

5月5日（9：00～10：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3 武市 愛理 同志社大学 90 88 93 90 86 90 537 6
3 4 田中 咲良 関西学院大学 75 76 77 84 71 77 460 0
3 5

発表時刻 14:25

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回
10mエアピストル女子立射60発競技

5月5日（11：00～12：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1 4 井下 紗彩也 岡山商科大学 92 85 93 93 87 91 541 8 X=8
2 1 3 東 晴七 同志社大学 92 92 93 84 88 92 541 5 X=5
3 3 3 武市 愛理 同志社大学 90 88 93 90 86 90 537 6 X=6
4 2 3 山﨑 一葉 高知リハビリテーション専門職大学 92 89 86 89 88 93 537 4 X=4
5 1 5 岡部 朱里 同志社大学 88 89 93 87 95 83 535 10
6 2 4 林保 ゆら 関西大学 89 76 82 87 88 82 504 4
7 3 4 田中 咲良 関西学院大学 75 76 77 84 71 77 460 0
摘要

10mエアピストル女子立射60発競技 個人順位表

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 3 東 晴七 92 92 93 84 88 92 541 5
3 3 武市 愛理 90 88 93 90 86 90 537 6

10mエアピストル女子立射60発競技 団体順位表

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

0

同志社大学

1078

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 4 4 内田 翼 同志社大学 94 96 94 92 96 94 566 11
2 3 3 森田 馨介 関西学院大学 95 91 94 96 92 93 561 12
3 2 3 吉村 和徳 同志社大学 93 96 92 93 93 92 559 10
4 1 4 井下 紗彩也 岡山商科大学 92 85 93 93 87 91 541 8 X=8
5 1 3 東 晴七 同志社大学 92 92 93 84 88 92 541 5 X=5
6 3 3 武市 愛理 同志社大学 90 88 93 90 86 90 537 6 X=6
7 2 3 山﨑 一葉高知リハビリテーション専門職大学92 89 86 89 88 93 537 4 X=4
8 1 5 岡部 朱里 同志社大学 88 89 93 87 95 83 535 10
9 5 4 上田 剛 関西大学 92 87 87 91 90 87 534 5
10 2 4 中山 惇之丞 岡山商科大学 86 88 91 91 92 85 533 7
11 5 3 大原 士侑 四国大学 90 87 90 89 89 86 531 7 X=7
12 4 3 佐津間 昌洸 岡山商科大学 87 91 89 86 87 91 531 5 X=5
13 1 4 原田 稜大 同志社大学 86 83 88 89 90 90 526 4
14 1 3 小林 賢太郎 立命館大学 85 84 86 86 89 84 514 5
15 2 4 林保 ゆら 関西大学 89 76 82 87 88 82 504 4
16 3 4 山口 航平 同志社大学 84 83 92 80 82 82 503 3
17 3 4 田中 咲良 関西学院大学 75 76 77 84 71 77 460 0

摘要

10mエアピストル男子立射60発競技 個人順位表

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60MW

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 E 武市 愛理 同志社大学 48.1 97.4 117.4 136.5 155.3 175.7 194.8 213.4 231.8 231.8

48.1 49.3 20.0 19.1 18.8 20.4 19.1 18.6 18.4

2 A 内田 翼 同志社大学 46.6 95.3 114.8 133.4 152.6 171.5 190.9 209.8 227.3 227.3

46.6 48.7 19.5 18.6 19.2 18.9 19.4 18.9 17.5

3 H 吉村 和徳 同志社大学 48.8 95.9 115.1 133.7 151.7 170.2 190.7 209.0 209.0

48.8 47.1 19.2 18.6 18.0 18.5 20.5 18.3

4 F 山﨑 一葉 高知リハビリテーション専門職大学 44.5 93.2 112.2 130.2 147.8 167.8 188.3 188.3

44.5 48.7 19.0 18.0 17.6 20.0 20.5

5 D 森田 馨介 関西学院大学 44.8 91.3 111.5 129.6 146.1 167.2 167.2

44.8 46.5 20.2 18.1 16.5 21.1

6 G 東 晴七 同志社大学 46.9 91.0 107.7 128.0 145.4 145.4

46.9 44.1 16.7 20.3 17.4

7 C 岡部 朱里 同志社大学 42.7 86.7 106.4 125.7 125.7

42.7 44.0 19.7 19.3

GTR 6.17.1.14.K)
8 B 井下 紗彩也 岡山商科大学 38.9 84.8 102.1 102.1 1S超過弾

38.9 45.9 17.3 1Sより2点減点

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20

射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3
1 4 杉村 浩幸 京都産業大学 78 80 92 92 82 83 507 5
1 5 田中 研心 立命館大学 82 80 94 98 86 90 530 8
1 6
1 7 中村 嘉友 近畿大学 90 89 91 94 86 88 538 9
1 8
1 9 岩﨑 泰輝 京都産業大学 DNS
1 10 三浦 豪斗 立命館大学 88 89 93 93 87 81 531 6
1 11
1 12 木村 優世 関西大学 86 93 93 95 92 90 549 10
1 13 稲葉 慎司 京都大学 93 89 95 94 87 90 548 8
1 14 山田 崇太 関西大学 91 91 95 98 90 95 560 16
1 15 濵端 航大 立命館大学 88 92 99 96 89 83 547 12
1 16
1 17 中邑 徳明 近畿大学 80 81 87 90 66 77 481 5
1 18 松本 怜志 京都産業大学 84 88 92 97 93 93 547 17
1 19 山中 祐人 京都大学 86 96 83 84 66 79 494 7
1 20 松浦 悠斗 関西大学 93 95 97 93 93 94 565 16
1 21
1 22 細川 泰智 立命館大学 85 84 92 92 79 89 521 11
1 23 山口 航平 同志社大学 92 86 91 91 75 76 511 7
1 24 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
1 25 室谷内 涼 立命館大学 85 84 93 94 92 91 539 12
1 26
1 27

発表時刻 11:36

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
50mライフル男子三姿勢60発競技

5月4日（9：00～10：30）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員  田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 1 20 松浦 悠斗 関西大学 93 95 97 93 93 94 565 16
2 1 14 山田 崇太 関西大学 91 91 95 98 90 95 560 16
3 1 12 木村 優世 関西大学 86 93 93 95 92 90 549 10
4 1 13 稲葉 慎司 京都大学 93 89 95 94 87 90 548 8
5 1 18 松本 怜志 京都産業大学 84 88 92 97 93 93 547 17 X=17
6 1 15 濵端 航大 立命館大学 88 92 99 96 89 83 547 12 X=12
7 1 25 室谷内 涼 立命館大学 85 84 93 94 92 91 539 12
8 1 7 中村 嘉友 近畿大学 90 89 91 94 86 88 538 9
9 1 10 三浦 豪斗 立命館大学 88 89 93 93 87 81 531 6
10 1 5 田中 研心 立命館大学 82 80 94 98 86 90 530 8
11 1 22 細川 泰智 立命館大学 85 84 92 92 79 89 521 11
12 1 23 山口 航平 同志社大学 92 86 91 91 75 76 511 7
13 1 4 杉村 浩幸 京都産業大学 78 80 92 92 82 83 507 5
14 1 19 山中 祐人 京都大学 86 96 83 84 66 79 494 7
15 1 17 中邑 徳明 近畿大学 80 81 87 90 66 77 481 5

1 9 岩﨑 泰輝 京都産業大学 DNS
1 24 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

50mライフル男子三姿勢60発競技 個人順位表

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20 団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 12 木村 優世 86 93 93 95 92 90 549 10
1 14 山田 崇太 91 91 95 98 90 95 560 16
1 20 松浦 悠斗 93 95 97 93 93 94 565 16

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 5 田中 研心 82 80 94 98 86 90 530 8
1 10 三浦 豪斗 88 89 93 93 87 81 531 6
1 15 濵端 航大 88 92 99 96 89 83 547 12

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

50mライフル男子三姿勢60発競技 団体順位表

関西大学

1674

立命館大学

1608

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 D 松浦 悠斗 関西大学 150.4 305.0 399.5 409.4 419.3 428.9 438.9 449.3 449.3

49.3 51.5 48.1 9.9 9.9 9.6 10.0 10.4
51.4 51.7 46.4
49.7 51.4

2 G 山田 崇太 関西大学 147.3 298.6 395.8 405.7 415.6 425.2 434.7 443.1 443.1

48.8 50.5 49.2 9.9 9.9 9.6 9.5 8.4
49.3 50.8 48.0
49.2 50.0

3 H 稲葉 慎司 京都大学 146.7 292.9 384.5 394.9 404 412.1 421.7 421.7

50.3 49.0 48.9 10.4 9.1 8.1 9.6
48.3 49.3 42.7
48.1 47.9

4 C 室谷内 涼 立命館大学 140.4 288.9 383.6 390.9 400.9 408.0 408.0

46.6 49.5 45.3 7.3 10.0 7.1
48.0 49.0 49.4
45.8 50.0

5 B 木村 優世 関西大学 142.7 290.0 381.9 390.9 400.4 400.4

47.3 48.7 48.3 9.0 9.5
50.3 48.4 43.6
45.1 50.2

6 E 松本 怜志 京都産業大学 139.7 280.4 374.3 383.1 383.1

48.6 46.2 46.2 8.8
47.1 48.6 47.7
44.0 45.9

7 F 濵端 航大 立命館大学 134.9 281.2 364.8 364.8

38.3 49.3 40.9
46.7 49.2 42.7
49.9 47.8

8 A 中村 嘉友 近畿大学 123.0 263.7 353.0 353.0

39.9 48.5 45.6
44.1 46.5 43.7
39.0 45.7

Standing - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20

射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 3
1 4 田中 咲良 関西学院大学 87 85 97 96 89 91 545 14
1 5 村田 薫美 同志社大学 93 91 98 97 94 96 569 18
1 6 田邉 伶奈 立命館大学 95 95 98 96 96 91 571 19
1 7
1 8
1 9 髙橋 智 関西学院大学 90 91 96 92 92 76 537 11
1 10 平野 真歩 同志社大学 93 93 98 100 97 95 576 27
1 11 松宮 沙也加 立命館大学 94 95 90 92 85 93 549 10
1 12
1 13 平野 佳那 関西大学 90 90 88 93 91 93 545 9
1 14 野村 奈生 同志社大学 92 90 96 97 92 91 558 13
1 15 旭 夏希 関西大学 91 87 94 94 92 90 548 9
1 16
1 17 岡田 美月 立命館大学 95 96 98 94 95 94 572 21
1 18 岡 夏未 関西学院大学 88 91 92 93 79 84 527 9
1 19
1 20
1 21
1 22 堀 彩夏 京都産業大学 78 73 88 84 82 70 475 3
1 23 山田 咲来 立命館大学 95 92 90 95 96 97 565 13
1 24 津呂 優菜 環太平洋大学 85 88 94 89 88 88 532 6
1 25 三木 愛織 甲南大学 85 82 95 94 64 84 504 8
1 26
1 27 岡本 好未 同志社大学 80 84 87 89 92 89 521 10
1 28 村山 乃彩 立命館大学 93 93 96 92 89 94 557 14
1 29

発表時刻 14:05

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
50mライフル女子三姿勢60発競技

5月4日（11：50～13：20）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20　個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 1 10 平野 真歩 同志社大学 93 93 98 100 97 95 576 27
2 1 17 岡田 美月 立命館大学 95 96 98 94 95 94 572 21
3 1 6 田邉 伶奈 立命館大学 95 95 98 96 96 91 571 19
4 1 5 村田 薫美 同志社大学 93 91 98 97 94 96 569 18
5 1 23 山田 咲来 立命館大学 95 92 90 95 96 97 565 13
6 1 14 野村 奈生 同志社大学 92 90 96 97 92 91 558 13
7 1 28 村山 乃彩 立命館大学 93 93 96 92 89 94 557 14
8 1 11 松宮 沙也加 立命館大学 94 95 90 92 85 93 549 10
9 1 15 旭 夏希 関西大学 91 87 94 94 92 90 548 9
10 1 4 田中 咲良 関西学院大学 87 85 97 96 89 91 545 14 X=14
11 1 13 平野 佳那 関西大学 90 90 88 93 91 93 545 9 X=9
12 1 9 髙橋 智 関西学院大学 90 91 96 92 92 76 537 11
13 1 24 津呂 優菜 環太平洋大学 85 88 94 89 88 88 532 6
14 1 18 岡 夏未 関西学院大学 88 91 92 93 79 84 527 9
15 1 27 岡本 好未 同志社大学 80 84 87 89 92 89 521 10
16 1 25 三木 愛織 甲南大学 85 82 95 94 64 84 504 8
17 1 22 堀 彩夏 京都産業大学 78 73 88 84 82 70 475 3

摘要

50mライフル女子三姿勢60発競技 個人順位表

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20 団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 5 村田 薫美 93 91 98 97 94 96 569 18
1 10 平野 真歩 93 93 98 100 97 95 576 27
1 14 野村 奈生 92 90 96 97 92 91 558 13

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 6 田邉 伶奈 95 95 98 96 96 91 571 19
1 11 松宮 沙也加 94 95 90 92 85 93 549 10
1 17 岡田 美月 95 96 98 94 95 94 572 21

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 4 田中 咲良 87 85 97 96 89 91 545 14
1 9 髙橋 智 90 91 96 92 92 76 537 11
1 18 岡 夏未 88 91 92 93 79 84 527 9

1692

関西学院大学

1609

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

50mライフル女子三姿勢60発競技 団体順位表

同志社大学

1703

立命館大学

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 D 平野 真歩 同志社大学 149.7 300.5 398.0 408.1 418.5 429.1 439.4 448.3 448.3

48.5 50.0 49.7 10.1 10.4 10.6 10.3 8.9
50.4 51.3 47.8
50.8 49.5

2 E 田邉 伶奈 立命館大学 147.2 300.0 399.3 408.9 418.4 428.2 437.5 448.0 448.0

49.7 50.8 49.2 9.6 9.5 9.8 9.3 10.5
50.2 52.4 50.1
47.3 49.6

3 F 村田 薫美 同志社大学 147.4 295.5 391.4 401 411.4 420.9 431.5 431.5

47.9 48.8 48.4 9.6 10.4 9.5 10.6
49.4 50.2 47.5
50.1 49.1

4 C 岡田 美月 立命館大学 144.5 295.0 391.2 400.8 409.6 419.6 419.6

48.8 49.7 51.5 9.6 8.8 10.0
48.6 49.6 44.7
47.1 51.2

5 H 村山 乃彩 立命館大学 146.7 294.4 386.0 395.3 404.9 404.9

48.5 48.3 44.4 9.3 9.6
49.2 48.6 47.2
49.0 50.8

6 A 山田 咲来 立命館大学 147.6 291.4 384.7 393.8 393.8

51.0 46.2 45.9 9.1
47.9 49.4 47.4
48.7 48.2

7 B 野村 奈生 同志社大学 142.6 291.8 382.6 382.6

47.9 50.2 44.5
45.9 49.6 46.3
48.8 49.4

8 G 松宮 沙也加 立命館大学 146.0 291.7 380.1 380.1

46.9 48.1 40.8
50.3 48.7 47.6
48.8 48.9

Standing - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR/R60PR

射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 6
1 7 野村 奈生 同志社大学 94.9 100.1 96.8 104.2 98.7 103.0 597.7 19
1 8 松宮 沙也加 立命館大学 96.8 104.6 101.0 101.8 98.2 97.3 599.7 20
1 9 堀 彩夏 京都産業大学 94.6 89.2 91.5 86.8 92.8 88.0 542.9 7
1 10 山田 咲来 立命館大学 102.2 93.5 96.9 96.2 96.7 98.6 584.1 12
1 11
1 12 岡本 好未 同志社大学 96.7 100.4 97.5 97.5 97.4 100.8 590.3 11
1 13 村山 乃彩 立命館大学 100.0 96.9 97.7 99.5 99.1 101.4 594.6 17
1 14 三木 愛織 甲南大学 97.5 97.8 92.0 97.8 99.5 99.6 584.2 13
1 15 岡 夏未 関西学院大学 100.4 99.4 101.4 92.9 95.5 91.7 581.3 14
1 16
1 17
1 18 三浦 豪斗 立命館大学 95.5 97.9 97.8 96.5 98.1 98.4 584.2 14
1 19 稲葉 慎司 京都大学 96.9 98.5 93.4 99.2 99.3 97.4 584.7 15
1 20 佐藤 和哉 近畿大学 94.4 92.9 90.9 88.1 88.0 89.8 544.1 8
1 21
1 22 濵端 航大 立命館大学 99.1 99.6 101.9 102.9 100.9 99.6 604.0 21
1 23 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
1 24 細川 泰智 立命館大学 99.7 98.6 103.6 101.3 96.1 94.1 593.4 22
1 25 中邑 徳明 近畿大学 94.2 95.4 92.7 95.4 95.6 91.7 565.0 8
1 26
1 27 田中 研心 立命館大学 99.6 101.2 97.2 99.4 97.7 99.8 594.9 15
1 28 木村 優世 関西大学 98.3 97.6 101.7 97.9 99.3 98.5 593.3 15
1 29

発表時刻 17:03

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回

50mライフル男女伏射60発競技
5月4日（15：10～16：00）

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR/R60PR

射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

2 6
2 7 田中 咲良 関西学院大学 101.0 99.3 100.2 103.7 97.6 95.4 597.2 19
2 8 平野 佳那 関西大学 99.0 97.8 96.4 95.1 99.8 98.9 587.0 14
2 9 村田 薫美 同志社大学 102.2 99.9 101.1 101.7 103.3 99.0 607.2 28
2 10 田邉 伶奈 立命館大学 99.9 101.3 99.9 102.8 102.6 102.4 608.9 21
2 11
2 12 髙橋 智 関西学院大学 101.5 97.6 99.8 97.5 97.8 92.2 586.4 10
2 13 岡田 美月 立命館大学 100.3 99.1 94.9 97.6 99.3 101.3 592.5 13
2 14 旭 夏希 関西大学 95.7 95.3 97.7 98.4 100.8 98.5 586.4 15
2 15 平野 真歩 同志社大学 104.1 105.1 103.5 102.5 101.4 100.7 617.3 35
2 16
2 17
2 18 岩﨑 泰輝 京都産業大学 91.9 93.7 90.7 85.3 86.9 87.4 535.9 5
2 19 室谷内 涼 立命館大学 94.6 98.3 98.1 97.1 102.3 100.1 590.5 14
2 20 山田 崇太 関西大学 100.2 103.0 103.5 102.9 103.1 102.7 615.4 33
2 21
2 22 杉村 浩幸 京都産業大学 95.4 95.4 91.0 96.9 97.6 84.0 560.3 7
2 23 松浦 悠斗 関西大学 101.3 103.0 101.7 101.6 103.4 101.9 612.9 28
2 24 松本 怜志 京都産業大学 99.2 100.4 100.0 100.8 102.1 99.7 602.2 11
2 25
2 26
2 27 中村 嘉友 近畿大学 92.2 91.5 99.8 97.9 95.1 93.5 570.0 6
2 28 山口 航平 同志社大学 99.6 100.9 99.2 97.9 100.7 100.8 599.1 21
2 29

発表時刻 10:33

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回

50mライフル男女伏射60発競技
5月5日（9：00～9：50）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR

順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 2 20 山田 崇太 関西大学 100.2 103.0 103.5 102.9 103.1 102.7 615.4 33
2 2 23 松浦 悠斗 関西大学 101.3 103.0 101.7 101.6 103.4 101.9 612.9 28
3 1 22 濵端 航大 立命館大学 99.1 99.6 101.9 102.9 100.9 99.6 604.0 21
4 2 24 松本 怜志 京都産業大学 99.2 100.4 100.0 100.8 102.1 99.7 602.2 11
5 2 28 山口 航平 同志社大学 99.6 100.9 99.2 97.9 100.7 100.8 599.1 21
6 1 27 田中 研心 立命館大学 99.6 101.2 97.2 99.4 97.7 99.8 594.9 15
7 1 24 細川 泰智 立命館大学 99.7 98.6 103.6 101.3 96.1 94.1 593.4 22
8 1 28 木村 優世 関西大学 98.3 97.6 101.7 97.9 99.3 98.5 593.3 15
9 2 19 室谷内 涼 立命館大学 94.6 98.3 98.1 97.1 102.3 100.1 590.5 14
10 1 19 稲葉 慎司 京都大学 96.9 98.5 93.4 99.2 99.3 97.4 584.7 15
11 1 18 三浦 豪斗 立命館大学 95.5 97.9 97.8 96.5 98.1 98.4 584.2 14
12 2 27 中村 嘉友 近畿大学 92.2 91.5 99.8 97.9 95.1 93.5 570.0 6
13 1 25 中邑 徳明 近畿大学 94.2 95.4 92.7 95.4 95.6 91.7 565.0 8
14 2 22 杉村 浩幸 京都産業大学 95.4 95.4 91.0 96.9 97.6 84.0 560.3 7
15 1 20 佐藤 和哉 近畿大学 94.4 92.9 90.9 88.1 88.0 89.8 544.1 8
16 2 18 岩﨑 泰輝 京都産業大学 91.9 93.7 90.7 85.3 86.9 87.4 535.9 5

1 23 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
摘要

50mライフル男子伏射60発競技 男子個人順位表

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R60PR

順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 2 15 平野 真歩 同志社大学 104.1 105.1 103.5 102.5 101.4 100.7 617.3 35
2 2 10 田邉 伶奈 立命館大学 99.9 101.3 99.9 102.8 102.6 102.4 608.9 21
3 2 9 村田 薫美 同志社大学 102.2 99.9 101.1 101.7 103.3 99.0 607.2 28
4 1 8 松宮 沙也加 立命館大学 96.8 104.6 101.0 101.8 98.2 97.3 599.7 20
5 1 7 野村 奈生 同志社大学 94.9 100.1 96.8 104.2 98.7 103.0 597.7 19
6 2 7 田中 咲良 関西学院大学 101.0 99.3 100.2 103.7 97.6 95.4 597.2 19
7 1 13 村山 乃彩 立命館大学 100.0 96.9 97.7 99.5 99.1 101.4 594.6 17
8 2 13 岡田 美月 立命館大学 100.3 99.1 94.9 97.6 99.3 101.3 592.5 13
9 1 12 岡本 好未 同志社大学 96.7 100.4 97.5 97.5 97.4 100.8 590.3 11
10 2 8 平野 佳那 関西大学 99.0 97.8 96.4 95.1 99.8 98.9 587.0 14
11 2 14 旭 夏希 関西大学 95.7 95.3 97.7 98.4 100.8 98.5 586.4 15 S6＝98.5
12 2 12 髙橋 智 関西学院大学 101.5 97.6 99.8 97.5 97.8 92.2 586.4 10 S6＝92.2
13 1 14 三木 愛織 甲南大学 97.5 97.8 92.0 97.8 99.5 99.6 584.2 13
14 1 10 山田 咲来 立命館大学 102.2 93.5 96.9 96.2 96.7 98.6 584.1 12
15 1 15 岡 夏未 関西学院大学 100.4 99.4 101.4 92.9 95.5 91.7 581.3 14
16 1 9 堀 彩夏 京都産業大学 94.6 89.2 91.5 86.8 92.8 88.0 542.9 7

摘要

2024年度　関西学生スポーツ射撃選手権　春季大会
男子総合第70回/女子総合第29回
日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

50mライフル女子伏射60発競技 女子個人順位表

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3
1 4 松村 拓 甲南大学 79 85 80 74 82 86 486 2
1 5
1 6 渡海 航基 京都大学 69 70 82 74 76 81 452 0
1 7 穂園 大雅 大阪大学 76 83 90 67 77 68 461 1
1 8
1 9 木透 慶一郎 神戸大学 72 78 85 81 90 87 493 2
1 10
1 11 濱田 智也 大阪大学 82 80 74 65 80 69 450 6
1 12 滝口 朔矢 京都大学 65 68 72 80 71 82 438 2
1 13
1 14

発表時刻 12:05

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル男子立射60発競技
5月4日（10：30～11：15）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
2 3 白石 勇樹 甲南大学 84 78 75 75 75 77 464 2
2 4 田中 利樹 京都先端科学大学 DNS
2 5 永井 健斗 近畿大学 87 89 80 83 80 82 501 6
2 6 馬渕 紘輔 同志社大学 82 86 77 84 82 71 482 3
2 7
2 8 坪根 陸 京都大学 83 88 87 80 90 88 516 5
2 9 中野 央雅 関西学院大学 48 52 65 72 78 51 366 0
2 10 諏訪 爽馬 京都産業大学 83 83 81 68 93 86 494 4
2 11 稲津 秀一 大阪大学 92 83 84 84 84 84 511 3
2 12
2 13
2 14

発表時刻 14:06

審査ジュリー 原田 拓

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル男子立射60発競技
5月4日（12：00～12：45）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2 山本 康貴 京都大学 78 76 82 82 83 76 477 1
3 3 藤木 日向 関西学院大学 65 57 76 73 56 54 381 1
3 4 橋村 侑樹 大阪大学 88 90 84 85 86 86 519 3
3 5 松本 怜志 京都産業大学 80 88 83 77 76 78 482 4
3 6
3 7
3 8 吉村 和徳 同志社大学 92 92 96 97 89 89 555 16
3 9 佐津間 昌洸 岡山商科大学 81 86 85 90 90 87 519 10
3 10 丸田 誠人 甲南大学 85 83 81 81 78 78 486 2
3 11 高島 大智 京都先端科学大学 71 77 66 61 66 63 404 1
3 12 金井 拓磨 近畿大学 81 91 85 84 90 85 516 3
3 13
3 14

発表時刻 16:59

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル男子立射60発競技
5月4日（15：00～15：45）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛  



BP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2
4 3
4 4
4 5
4 6 塚野 周平 神戸大学 62 47 71 63 68 63 374 0
4 7
4 8
4 9
4 10 広野 翔 神戸大学 81 76 84 84 80 85 490 6
4 11 大野 楓 京都大学 DNS
4 12 上田 剛 関西大学 75 75 2 DNF ※1
4 13
4 14

発表時刻 10:40

審査ジュリー 稲葉 慎司

※1 51発撃ちのこし

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル男子立射60発競技
5月5日（9：00～9：45）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2
5 3
5 4 吉見 太陽 甲南大学 70 76 59 82 82 76 445 3
5 5 川口 龍輝 京都大学 78 74 77 82 78 75 464 2
5 6 宮本 潤士 近畿大学 71 72 69 85 78 82 457 4
5 7 森本 雄策 京都大学 80 62 64 69 77 71 423 1
5 8
5 9 佐藤 龍之介 大阪大学 78 67 76 83 80 75 459 2
5 10 小林 遼太郎 京都大学 81 74 74 83 86 77 475 1
5 11
5 12 松本 吏生 神戸大学 82 83 91 82 90 80 508 5  
5 13
5 14

発表時刻 12:49

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル男子立射60発競技
5月5日（10：30～11：15）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

6 1
6 2 小泉 建斗 甲南大学 89 82 81 79 82 75 488 2
6 3 中山 惇之丞 岡山商科大学 90 94 88 92 92 90 546 9
6 4 原田 稜大 同志社大学 85 88 88 91 88 86 526 4
6 5 竹島 昂輝 京都大学 88 89 88 90 94 87 536 6
6 6 森上 智稀 近畿大学 79 83 81 89 85 81 498 2
6 7
6 8
6 9 白土 日向 大阪大学 71 75 82 65 80 75 448 0
6 10 森田 馨介 関西学院大学 94 92 92 93 82 93 546 10
6 11 葛原 直樹 京都産業大学 72 74 66 60 61 51 384 0
6 12 山内 創太 京都先端科学大学 DNS
6 13
6 14

発表時刻 16:43

審査ジュリー 稲葉　慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル男子立射60発競技
5月5日（15：00～15：45）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 8 吉村 和徳 同志社大学 92 92 96 97 89 89 555 16
2 6 10 森田 馨介 関西学院大学 94 92 92 93 82 93 546 10 X=10
3 6 3 中山 惇之丞 岡山商科大学 90 94 88 92 92 90 546 9 X=9
4 6 5 竹島 昂輝 京都大学 88 89 88 90 94 87 536 6
5 6 4 原田 稜大 同志社大学 85 88 88 91 88 86 526 4
6 3 9 佐津間 昌洸 岡山商科大学 81 86 85 90 90 87 519 10 X=10
7 3 4 橋村 侑樹 大阪大学 88 90 84 85 86 86 519 3 X=3
8 2 8 坪根 陸 京都大学 83 88 87 80 90 88 516 5 X=5
9 3 12 金井 拓磨 近畿大学 81 91 85 84 90 85 516 3 X=3
10 2 11 稲津 秀一 大阪大学 92 83 84 84 84 84 511 3
11 5 12 松本 吏生 神戸大学 82 83 91 82 90 80 508 5  
12 2 5 永井 健斗 近畿大学 87 89 80 83 80 82 501 6
13 6 6 森上 智稀 近畿大学 79 83 81 89 85 81 498 2
14 2 10 諏訪 爽馬 京都産業大学 83 83 81 68 93 86 494 4
15 1 9 木透 慶一郎 神戸大学 72 78 85 81 90 87 493 2
16 4 10 広野 翔 神戸大学 81 76 84 84 80 85 490 6
17 6 2 小泉 建斗 甲南大学 89 82 81 79 82 75 488 2
18 1 4 松村 拓 甲南大学 79 85 80 74 82 86 486 2 X=2、S6=86
19 3 10 丸田 誠人 甲南大学 85 83 81 81 78 78 486 2 X=2、S6=78
20 3 5 松本 怜志 京都産業大学 80 88 83 77 76 78 482 4 X=4
21 2 6 馬渕 紘輔 同志社大学 82 86 77 84 82 71 482 3 X=3
22 3 2 山本 康貴 京都大学 78 76 82 82 83 76 477 1
23 5 10 小林 遼太郎 京都大学 81 74 74 83 86 77 475 1
24 2 3 白石 勇樹 甲南大学 84 78 75 75 75 77 464 2 X=2、S6=77
25 5 5 川口 龍輝 京都大学 78 74 77 82 78 75 464 2 X=2、S6=75
26 1 7 穂園 大雅 大阪大学 76 83 90 67 77 68 461 1
27 5 9 佐藤 龍之介 大阪大学 78 67 76 83 80 75 459 2
28 5 6 宮本 潤士 近畿大学 71 72 69 85 78 82 457 4
29 1 6 渡海 航基 京都大学 69 70 82 74 76 81 452 0
30 1 11 濱田 智也 大阪大学 82 80 74 65 80 69 450 6
31 6 9 白土 日向 大阪大学 71 75 82 65 80 75 448 0
32 5 4 吉見 太陽 甲南大学 70 76 59 82 82 76 445 3
33 1 12 滝口 朔矢 京都大学 65 68 72 80 71 82 438 2
34 5 7 森本 雄策 京都大学 80 62 64 69 77 71 423 1
35 3 11 高島 大智 京都先端科学大学 71 77 66 61 66 63 404 1
36 6 11 葛原 直樹 京都産業大学 72 74 66 60 61 51 384 0
37 3 3 藤木 日向 関西学院大学 65 57 76 73 56 54 381 1
38 4 6 塚野 周平 神戸大学 62 47 71 63 68 63 374 0
39 2 9 中野 央雅 関西学院大学 48 52 65 72 78 51 366 0
40 4 12 上田 剛 関西大学 75 0 0 0 0 0 75 2 DNF ※1

2 2 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
2 4 田中 利樹 京都先端科学大学 DNS
4 11 大野 楓 京都大学 DNS
6 12 山内 創太 京都先端科学大学 DNS

※1 51発撃ちのこし

10mビームピストルデジタル男子立射60発競技 個人順位表

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 6 馬渕 紘輔 82 86 77 84 82 71 482 3
3 8 吉村 和徳 92 92 96 97 89 89 555 16
6 4 原田 稜大 85 88 88 91 88 86 526 4

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 8 坪根 陸 83 88 87 80 90 88 516 5
3 2 山本 康貴 78 76 82 82 83 76 477 1
6 5 竹島 昂輝 88 89 88 90 94 87 536 6

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 5 永井 健斗 87 89 80 83 80 82 501 6
3 12 金井 拓磨 81 91 85 84 90 85 516 3
6 6 森上 智稀 79 83 81 89 85 81 498 2

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 11 稲津 秀一 92 83 84 84 84 84 511 3
3 4 橋村 侑樹 88 90 84 85 86 86 519 3
6 9 白土 日向 71 75 82 65 80 75 448 0

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 3 白石 勇樹 84 78 75 75 75 77 464 2
3 10 丸田 誠人 85 83 81 81 78 78 486 2
6 2 小泉 建斗 89 82 81 79 82 75 488 2

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 10 諏訪 爽馬 83 83 81 68 93 86 494 4
3 5 松本 怜志 80 88 83 77 76 78 482 4
6 11 葛原 直樹 72 74 66 60 61 51 384 0

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 9 中野 央雅 48 52 65 72 78 51 366 0
3 3 藤木 日向 65 57 76 73 56 54 381 1
6 10 森田 馨介 94 92 92 93 82 93 546 10

1515

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
10mビームピストルデジタル男子立射60発競技 団体順位表

同志社大学

1563

京都大学

1529

近畿大学

大阪大学

1478

甲南大学

1438

京都産業大学

1360

関西学院大学

1293

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 A 吉村 和徳 同志社大学 49.5 97.5 116.6 136.3 157.1 175.9 194.0 212.6 231.0 231.0

49.5 48.0 19.1 19.7 20.8 18.8 18.1 18.6 18.4

2 F 橋村 侑樹 大阪大学 49.2 93.9 113.4 132.5 151.2 169.6 190.4 208.6 225.3 225.3

49.2 44.7 19.5 19.1 18.7 18.4 20.8 18.2 16.7

3 B 森田 馨介 関西学院大学 45.0 93.8 112.1 131.9 149.9 168.6 187.5 204.4 204.4

45.0 48.8 18.3 19.8 18.0 18.7 18.9 16.9

4 D 竹島 昂輝 京都大学 46.6 91.6 111.3 130.6 150.3 169.1 184.2 184.2

46.6 45.0 19.7 19.3 19.7 18.8 15.1

5 E 中山 惇之丞 岡山商科大学 47.1 91.2 110.2 129.2 148.6 167.2 167.2

47.1 44.1 19.0 19.0 19.4 18.6

6 G 坪根 陸 京都大学 48.1 95.2 112.9 132.8 146.8 146.8

48.1 47.1 17.7 19.9 14

7 H 原田 稜大 同志社大学 45.8 90.9 109.1 128.2 128.2

45.8 45.1 18.2 19.1

8 C 佐津間 昌洸 岡山商科大学 40.1 84.5 101.2 101.2

40.1 44.4 16.7

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2 吉田 琉那 岡山商科大学 74 86 86 85 81 77 489 5
1 3 新田 美海 京都大学 73 70 83 75 90 82 473 1
1 4 大西 紗弥 関西学院大学 83 81 88 79 79 84 494 4
1 5 樋口 まひる 京都産業大学 82 81 85 75 78 84 485 5
1 6
1 7 林保 ゆら 関西大学 78 77 86 81 79 85 486 1
1 8
1 9 加藤 由羽 神戸大学 79 82 71 86 77 82 477 4
1 10 谷ノ上 季里音 甲南大学 84 85 84 70 82 85 490 3
1 11
1 12 加納 千聖 関西学院大学 71 76 86 82 88 87 490 3
1 13 高山 華怜 神戸大学 78 82 80 75 82 88 485 3
1 14

発表時刻 16:39

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル女子立射60発競技
5月4日（13：30～14：15）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2 藤井 弥雅 岡山商科大学 79 79 79 76 77 78 468 2
2 3 板東 愛樹 京都大学 84 74 72 76 88 88 482 2
2 4 川上 仁葉 関西学院大学 93 84 83 87 89 86 522 5
2 5 井水 志穗 関西大学 86 90 83 92 90 83 524 6
2 6 西山 実菜 京都産業大学 75 81 81 74 77 81 469 1
2 7 村田 知優 大阪大学 89 78 79 80 81 66 473 2
2 8
2 9 山室 美結 神戸大学 59 77 70 75 68 77 426 0
2 10 李 可心 関西学院大学 66 68 79 66 74 74 427 1
2 11 岡部 朱里 同志社大学 89 86 88 86 86 81 516 4
2 12 栗原 七穂 神戸大学 DNS
2 13 村田 薫美 同志社大学 91 85 92 82 86 84 520 4
2 14

発表時刻 14:09

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル女子立射60発競技
5月5日（12：00～12：45）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2 伴野 吏音 関西学院大学 63 68 73 64 80 72 420 3
3 3 佐伯 晴日 大阪大学 82 77 73 82 81 80 475 1
3 4 松本 唯 関西大学 81 80 88 77 87 84 497 1
3 5 北川 和香奈 京都産業大学 82 81 75 83 81 81 483 2
3 6 板垣 明笑 京都大学 86 81 82 84 83 83 499 3
3 7 井下 紗彩也 岡山商科大学 86 90 90 95 92 94 547 8
3 8
3 9 稲葉 杏花 神戸大学 60 63 50 70 58 68 369 2
3 10 川端 芽愛 甲南大学 58 67 57 67 60 57 366 0
3 11 岡 夏未 関西学院大学 79 63 71 78 80 80 451 3
3 12 鈴木 みのり 神戸大学 75 78 76 76 71 80 456 3
3 13 崎原 舞 近畿大学 74 85 83 79 81 85 487 3
3 14

発表時刻 14:34

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

10mビームピストル女子立射60発競技
5月5日（13：30～14：15）

場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60W個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 7 井下 紗彩也 岡山商科大学 86 90 90 95 92 94 547 8
2 2 5 井水 志穗 関西大学 86 90 83 92 90 83 524 6
3 2 4 川上 仁葉 関西学院大学 93 84 83 87 89 86 522 5
4 2 13 村田 薫美 同志社大学 91 85 92 82 86 84 520 4
5 2 11 岡部 朱里 同志社大学 89 86 88 86 86 81 516 4
6 3 6 板垣 明笑 京都大学 86 81 82 84 83 83 499 3
7 3 4 松本 唯 関西大学 81 80 88 77 87 84 497 1
8 1 4 大西 紗弥 関西学院大学 83 81 88 79 79 84 494 4
9 1 12 加納 千聖 関西学院大学 71 76 86 82 88 87 490 3 X=3,S6=87
10 1 10 谷ノ上 季里音 甲南大学 84 85 84 70 82 85 490 3 X=3,S6=85
11 1 2 吉田 琉那 岡山商科大学 74 86 86 85 81 77 489 5
12 3 13 崎原 舞 近畿大学 74 85 83 79 81 85 487 3
13 1 7 林保 ゆら 関西大学 78 77 86 81 79 85 486 1
14 1 5 樋口 まひる 京都産業大学 82 81 85 75 78 84 485 5 X=5
15 1 13 高山 華怜 神戸大学 78 82 80 75 82 88 485 3 X=3
16 3 5 北川 和香奈 京都産業大学 82 81 75 83 81 81 483 2
17 2 3 板東 愛樹 京都大学 84 74 72 76 88 88 482 2
18 1 9 加藤 由羽 神戸大学 79 82 71 86 77 82 477 4
19 3 3 佐伯 晴日 大阪大学 82 77 73 82 81 80 475 1
20 2 7 村田 知優 大阪大学 89 78 79 80 81 66 473 2 X=2
21 1 3 新田 美海 京都大学 73 70 83 75 90 82 473 1 X=1
22 2 6 西山 実菜 京都産業大学 75 81 81 74 77 81 469 1
23 2 2 藤井 弥雅 岡山商科大学 79 79 79 76 77 78 468 2
24 3 12 鈴木 みのり 神戸大学 75 78 76 76 71 80 456 3
25 3 11 岡 夏未 関西学院大学 79 63 71 78 80 80 451 3
26 2 10 李 可心 関西学院大学 66 68 79 66 74 74 427 1
27 2 9 山室 美結 神戸大学 59 77 70 75 68 77 426 0
28 3 2 伴野 吏音 関西学院大学 63 68 73 64 80 72 420 3
29 3 9 稲葉 杏花 神戸大学 60 63 50 70 58 68 369 2
30 3 10 川端 芽愛 甲南大学 58 67 57 67 60 57 366 0

2 12 栗原 七穂 神戸大学 DNS

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
10mビームピストルデジタル女子立射60発競技 個人順位表

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 7 林保 ゆら 78 77 86 81 79 85 486 1
2 5 井水 志穗 86 90 83 92 90 83 524 6
3 4 松本 唯 81 80 88 77 87 84 497 1

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 2 吉田 琉那 74 86 86 85 81 77 489 5
2 2 藤井 弥雅 79 79 79 76 77 78 468 2
3 7 井下 紗彩也 86 90 90 95 92 94 547 8

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 3 新田 美海 73 70 83 75 90 82 473 1
2 3 板東 愛樹 84 74 72 76 88 88 482 2
3 6 板垣 明笑 86 81 82 84 83 83 499 3

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 5 樋口 まひる 82 81 85 75 78 84 485 5
2 6 西山 実菜 75 81 81 74 77 81 469 1
3 5 北川 和香奈 82 81 75 83 81 81 483 2

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 4 大西 紗弥 83 81 88 79 79 84 494 4
2 4 川上 仁葉 93 84 83 87 89 86 522 5
3 2 伴野 吏音 63 68 73 64 80 72 420 3

1454

2024年度関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回/女子総合第29回

日時：令和06年5月4日(土)～5月6日(月）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
10mビームピストルデジタル女子立射60発競技 団体順位表

関西大学

1507

岡山商科大学

1504

京都大学

京都産業大学

1437

関西学院大学

1436

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



BP60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 H 村田 薫美 同志社大学 47.0 94.4 110.2 131.0 148.6 167.7 187.9 205.5 222.3 222.3

47.0 47.4 15.8 20.8 17.6 19.1 20.2 17.6 16.8

2 F 井下 紗彩也 岡山商科大学 45.8 95.0 114.0 130.5 147.1 165.4 185.4 203.2 221.4 221.4

45.8 49.2 19.0 16.5 16.6 18.3 20.0 17.8 18.2

3 C 岡部 朱里 同志社大学 42.6 88.6 107.7 122.6 141.7 157.5 178.1 195.4 195.4

42.6 46.0 19.1 14.9 19.1 15.8 20.6 17.3

4 E 川上 仁葉 関西学院大学 42.5 87.2 103.6 121.2 138.8 157.2 173.6 173.6

42.5 44.7 16.4 17.6 17.6 18.4 16.4

5 G 松本 唯 関西大学 45.3 86.6 103.9 122.8 141.1 155.5 155.5

45.3 41.3 17.3 18.9 18.3 14.4

6 A 板垣 明笑 京都大学 43.0 86.0 104.0 120.9 138.4 138.4

43.0 43.0 18.0 16.9 17.5

7 B 大西 紗弥 関西学院大学 48.1 87.9 102.0 117.4 117.4

48.1 39.8 14.1 15.4

8 D 井水 志穗 関西大学 40.6 82.1 101.3 101.3

40.6 41.5 19.2

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



男子総合団体

＜ ＞ 1 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

3 13 山田 崇太 99.4 97.7 96.4 99.9 99.7 103.1 596.2 19

4 11 松浦 悠斗 100.8 102.8 103.1 103.6 105.1 103.9 619.3 45

5 15 古田 純大 98.9 103.1 101.1 101.0 98.4 101.7 604.2 29

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 12 木村 優世 86 93 93 95 92 90 549 10

1 14 山田 崇太 91 91 95 98 90 95 560 16

1 20 松浦 悠斗 93 95 97 93 93 94 565 16

＜ ＞ 2 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

3 10 遠藤 純音 96.1 102.1 102.6 104.2 100.6 99.9 605.5 35

4 9 室谷内 涼 98.4 100.0 101.5 101.7 98.6 101.7 601.9 25

5 17 田中 研心 100.9 101.8 99.5 101.3 100.4 100.1 604.0 27

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 5 田中 研心 82 80 94 98 86 90 530 8

1 10 三浦 豪斗 88 89 93 93 87 81 531 6

1 15 濵端 航大 88 92 99 96 89 83 547 12

1811.4

1608

1819.7

1674

立命館大学 3419.4

関西大学 3493.7

2024年度 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 男子総合第70回

日時：令和6年5月4日（土）～5月6日（月）

場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部



女子総合団体

＜ ＞ 1 位 点 関西学連新

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 23 村田 薫美 105.3 104.6 103.9 103.5 105.8 105.6 628.7 52

4 22 平野 真歩 102.4 102.0 101.1 101.3 106.0 104.0 616.8 37

5 24 野村 奈生 102.9 104.6 104.6 104.6 105.1 101.5 623.3 45

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 5 村田 薫美 93 91 98 97 94 96 569 18

1 10 平野 真歩 93 93 98 100 97 95 576 27

1 14 野村 奈生 92 90 96 97 92 91 558 13

＜ ＞ 2 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 28 岡田 美月 104.4 102.7 103.0 103.0 103.9 103.7 620.7 44

4 29 田邉 伶奈 105.3 104.7 104.8 103.4 102.4 103.8 624.4 47

5 23 山田 咲来 102.3 103.9 103.9 103.9 105.5 102.3 621.8 41

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 6 田邉 伶奈 95 95 98 96 96 91 571 19

1 11 松宮 沙也加 94 95 90 92 85 93 549 10

1 17 岡田 美月 95 96 98 94 95 94 572 21

＜ ＞ 3 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 25 髙橋 智 100.1 98.9 99.2 99.4 99.1 99.6 596.3 27

4 21 田中 咲良 96.3 102.7 100.8 98.7 99.3 99.4 597.2 24

5 29 加納 千聖 97.9 99.3 100.8 98.8 99.0 98.7 594.5 22

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 4 田中 咲良 87 85 97 96 89 91 545 14

1 9 髙橋 智 90 91 96 92 92 76 537 11

1 18 岡 夏未 88 91 92 93 79 84 527 9

1788.0

1609

1866.9

1692

関西学院大学 3397.0

1868.8 関西学連新

1703

立命館大学 3558.9

同志社大学 3571.8

2024年度 関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 女子総合第29回

日時：令和6年5月4日（土）～5月6日（月）

場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部


